
Id: XILKD­OEYOC­TDMVE­OHTLL­DDRIX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/118/2012
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 Nr XIV/95/2012 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 25 
stycznia 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm./ oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 
ze zm./, Rada Miejska w Ulanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wolne środki w kwocie 500.000,00 zł które stanowią nadwyżkę środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 2. Żródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 4.932.424,00 zł ustala się przychody pochodzące z: 

a) wolnych środków w kwocie 500.000,00 zł 

b) pożyczek i kredytów w kwocie 4.432.424,00 zł 

§ 3. Uchwala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 5.376.424,00 zł w tym: 
z zaciągniętych długoterminowych kredytów i pożyczek na rynku krajowym ( § 952) w wysokości 4.876.424 zł (na 
pokrycie deficytu ­ 4.432.424,00 zł, rozchody ­ 444.000,00 zł). 

§ 4. Uchwala  się  limit  dla  zobowiązań  z tytułu  pożyczek  i kredytów  zaciągniętych  na  finansowanie 
planowanego deficytu na kwotę 4.432.424 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

Edward Małek


